Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023 № 23
д. Заневка

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Заневское городское

поселение» от 28.12.2022 № 870
«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры на

территории муниципального образования

«Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» на 2023-2027
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация муниципального образования «Заневское

городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Заневское

городское поселение» от 28.12.2022 № 870 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры на территории муниципального образования

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» на 2023-2027 годы» (далее – Постановление)

следующие изменения:
исключить из преамбулы Постановления слова «законом

Ленинградской области от 13.12.2011 № 105-оз «О государственной

молодежной политике в Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте

муниципального образования www.zanevkaorg.ru.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию

Смирнову С.В.

Глава администрации                А.В. Гердий